
1

Uchwała N r XXXVIII/308/05 
Rady Gminy Lichnowy 

z d n ia  29 g ru d n ia  2005r.

w sprawie zmian budżetu gminy na 2005r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001, Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami ) oraz art.109 ustawy z dnia 26 
listopada 1998r o finansach publicznych (tekst jednolity z 2003r. Dz. U. Nr 15, poz. 148 z 
późniejszymi zmianami) Rada Gminy Lichnowy' uchwala co następuje:

§1

1. Zwiększa się dochody budżetowe określone w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr XXVT/221/04, 
Nr XXVni/231/05, Nr XXIX/240/05, Nr XXX/247/05, Nr XXXU260/05, Nr XXXII/265/05, Nr 
XXXIII/273/05, Nr XXXIV/283/05, Nr XXXV/287/05, Nr XXXW292/05 i Nr XXXVII/301/05 
oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 6/2005, Nr 10/2005, Nr 14/2005, Nr 18/2005, Nr 
21/2005, Nr 25/2005, Nr 29/2005, Nr 31/2005, Nr 33/2005, Nr 36/2005, Nr 38/2005, Nr 39/2005, 
Nr 43/2005, Nr 44/2005, Nr 45/2005, Nr 46/2005 i Nr 47/2005 o kwotę 2.495 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetowe określone w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr XXVI/221/04, 
Nr XXVIII/231/05, Nr XXIX/240/05, Nr XXX/247/05, Nr XXXI/260/05, Nr XXXII/265/05, Nr 
XXXIII/273/05, Nr XXXlY/283/05, Nr XXXV/287/05, Nr XXXW292/05 i Nr XXXVII/301/05 
oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 6/2005, Nr 10/2005, Nr 14/2005, Nr 18/2005, Nr 
21/2005, Nr 25/2005, Nr 29/2005, Nr 31/2005, Nr 33/2005, Nr 36/2005, Nr 38/2005, Nr 39/2005, 
Nr 43/2005, Nr 44/2005, Nr 45/2005, Nr 46/2005 i Nr 47/2005 o kwotę 2.495 zł.

Załącznik Nr & do Protokołu XXXVIII/308/05
Sesji Rady Gminy Lichnowy
z dnia 29 grudnia 2005r.

Dz. 750 Administracja publiczna - - 250 zł
Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 2.145 zł
Dz. 801 Oświata i wychowanie - 1.038 zł
Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza - - 438 zł

3. Szczegółowe przeznaczenie kwot wymienionych w ust.l określa załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

4. Szczegółowe przeznaczenie kwot wymienionych w ust.2 określa załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały

5. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§2

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 9.742.111 zł w tym wyodrębnia się dotację na 
realizację zadań zleconych na kwotę 1.857.062 zł.

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 9.885.766 zł w tym wyodrębnia się dotację na 
realizację zadań zleconych na kwotę 1.857.062 zł

3. Deficyt budżetowy w kwocie 143.655 zł zostanie pokryty przez:
Wolne środki -  143.655 zl

§3

Określa się plan zadań inwestycyjnych realizowanych w 2005 roku zgodnie z załącznikiem nr 3 
do niniejszej uchwały.

§4

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia .

PRZEWODNICZĄCY
ly^Gminy

mgr ■ Wi 'sław Nace/



»
o

Uzasadnienie
Do Uchwały Rady Gminy Lichnowy w sprawie zmian budżetu gminy na 2005.

Wprowadza się do budżetu ponadplanowe dochody z tytułu świadczenia usług 
samochodowych w oświacie, które przeznacza się na zakup opału dochody ze 
świadczenia usług porządkowych na drogach powiatowych -  2.000 zł.
Ponadto zmniejsza się dochody o kwotę 105 zł tytułem niezrealizowanych wpływów z 
podatku od działalności os fizycznych opłacanych w formie karty podatkowej.
Po stronie planu wydatków dokonuje się następujących korekt:

analizując plan wydatków na wynagrodzenia w oświacie dokonuje się korekty planu 
odpisu na ZFSS, a wolne środki na funduszu plac przeznacza się na zakup opału, 
wolne środki na zakup torby medycznej dla OSP w Lichnowach przeznacza się na 
zakup paliwa do wozów bojowych,

- w związku z brakiem potwierdzenia przyznania środków w ramach programów 
strukturalnych na budowę kanalizacji gminy dokonuje się zmian planu wydatków 
inwestycyjnych przeznaczając na ten cel środki własne,

- wolne środki na wypłatę diet radnych przeznacza się na pokrycie kosztów oświetlenia
ulicznego.

W  <& T

2

V-



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 0 0 5 Załącznik nr 1 Uchwały Rady 
Gliny Lichnowy

DOCHODY Nr XXXVIII/308/05 z dnia 29.12.2005r.
Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA BUDŻET NA DZIEŃ
ZMIANĄ (-) (t) 29.12.2005r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 48/2005 9 739 616,00
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00
i. 60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00
756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,OD OSÓB 2 231 737,00 105,00 0,00 2 231 632,00

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ
WYDA TKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych

105,00 105,00 0,00 0,00
0350 Podatek od działalności osób fizycznych, 

opłacany w formie karty podatkowej
100,00 100,00 0,00 0,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opł at

5,00 5,00 0,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 31 374,00 0,00 600,00 31 974,00
80101 Szkoły podstawowe 31 374,00 0,00 600,00 31 974,000830 Wpływy z usług 11 900,00 0,00 600,00 12 500,00

RAZEM 9 739 616,00 105,00 2 600,00 9 742 111,00

PRZEW/OiS)

T f

[JM1CZĄCY
ł in y

mgr Włcmysjtaw Nacel



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 0 0 5  

WYDATKI

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady 
Gminy LichnowyNr IIM llIM lfó  1 dnia 29.12.2mi.Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED 
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA
(-)

z « W

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 48/2005 9 883 271,00 - -
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 781 300,00 90 000,00

01010 INFRASTRUKTURA WODOCIĄGOWĄ I SANITACYJNA 756 700,00 90 000,00
WSI

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 650 700,00 0,00
budżetowych

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 67 500,00 67 bU U ,uu
budżetowych

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 22 500,00 22 bUU,uu
budżetowych

70i GOSPODARKA MIESZKANIOWA 43 010,00 100,00
70095 Pozostała działalność 32 810,00 100,00

4260 Zakup energii 3 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 300,00 100,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 307 555,00 250,00
75022 Rady Gmin 100 100,00 250,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 77 000,00 250,00
754 BEZPIECZEŃSYTWO PUBLICZNE I OCHRONA 67 750,00 500,00

PRZECIWPOŻAROWA
75412 Ochotnicze straże pożarne 64 400,00 500, 30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 230,00 0, 30
4260 Zakup energii 4 000,00 0, 30
4300 Zakup usług pozostałych 5 200,00 0, 00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 4 300,00 500, 00

budżetowych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 624 037,00 12 893,00

80101 Szkoły podstawowe 2 125 870, 00 6 578,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 270 439,00 3 94 /, uu
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 243 880,00 0, 00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 162 476,00 0 00
4260 Zakup energii 24 800,00 2 019 00
4270 Zakup usług remontowych 25 055,00 2UU,UU
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 73 559,00 412 uu

socjalnych
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 196 654,00 0 00

podstawowych
4260 Zakup energii 1 101,00 0 , 00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 7 656,00 u,uu

socjalnych

(+)
BUDŻET BR DZIEŃ 

29-12,2005r.

90 000,00
90 000,00
90 000,00

o,oc
0, 01

100,00
100,00
100,00

0 , 0 0

0,00

781 300,00 
756 700,00
740 700,00 

0 , 0 0  

0,0C

43 010,1
32 810,00
3 100,00 
3 200,00

0,00
0 , 0 0

1 307 305,1
99 850,(
76 750,1

2 645,1

2 645,
2 395, 150, 

100,00 
0,

69 895,1

66 545,00
19 625,00
4 150,00
5 300,00 
3 800,00

l3 931,00 3 625 075,00
9 863,00691.00 
l 700,00 
6 6 6 8 , 0 0

0 , 0 0
0 , 0 0804.00

753,0

l 6 3 , (
590J

2 129 155,0 
1 267 183,0 

245 580,0 169 144,00 
22 781,00 24 855,00 
73 951,00

197 407,00
1 264,( 
8 246,1



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 0 0 5 Załącznik nr 2 do Uchwały Rady 
Gminy Lichnowy

WYDATKI Nr XXXVIII/308/05 z dnia 29.12.2005r.
Strona 2

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED 
ZMIANA

ZMNIEJSZENIA
(-)

ZWIĘKSZENIA
(ł)

BUDŻET NA DZIEŃ 
29.12.2005r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 48/2005 9 883 271,00
80110 Gimnazja 1 098 499,00 6 211,00 3 315,00 1 095 603,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 679 360,00 0,00 2 690,00 682 050,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 141 585,00 3 900,00 0,00 137 685,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 19 452,00 500,00 0,00 18 952,00
4260 Zakup energii 10 000,00 0,00 482,00 10 482,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 900,00 94,00 0,00 10 806,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 550,00 69,00 0,00 481,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 89,00 0,00 911,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 45 270,00 1 559,00 143,00 43 854,00

socjalnych

80113 Dowożenie uczniów do szkół 165 700,00 104,00 0,00 165 596,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400,00 104,00 0,00 296,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 322 376,00 453,00 15,00 321 938,00
85401 Świetlice szkolne 190 543,00 453,00 15,00 190 105,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 032,00 0,00 15,00 61 047,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 912,00 15,00 0,00 12 897,00
4260 Zakup energii 6 000,00 438,00 0,00 5 562,00

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 242 800,00 500,00 500,00 242 800,00
92605 ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ I 234 600,00 500,00 500,00 234 600,00

SPORTU
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 250,00 0,00 500,00 5 750,00
4300 Zakup usług pozostałych 7 700,00 500,00 0,00 7 200,00

RAZEM 9 883 271,00 104 696,00 107 191,00 9 885 766,00

?R Z E W O p N i e Z Ą C Y
Ra7 m r

mgr W lad: :łau Nacel



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 0 0 5

WYDATKI

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady 
Gminy Lichnowy
Nr XXXVIII/308/05 z dnia 29,12.2005r.

Strona 2
DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA BUDŻET NA DZIEŃ

ZMIANA (-) (+) 29.12.2005r.
BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 48/2005 9 883 271,00

80110 Gimnazja 1 098 499,00 6 211,00 3 315,00 1 095 603,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 679 360,00 0,00 2 690,00 682 050,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 141 585,00 3 900,00 0,00 137 685,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 19 452,00 500,00 0,00 18 952,004260 Zakup energii 10 000,00 0,00 482,00 10 482,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 900,00 94,00 0,00 10 806,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 550,00 69,00 0,00 481,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 89,00 0,00 911,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
45 270,00 1 559,00 143,00 43 854,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 165 700,00 104,00 0,00 165 596,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400,00 104,00 0,00 296,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 322 376,00 453,00 15,00 321 938,00
85401 Świetlice szkolne 190 543,00 453,00 15,00 190 105,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 032,00 0,00 15,00 61 047,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 912,00 15,00 0,00 12 897,004260 Zakup energii 6 000,00 438,00 0,00 5 562,00

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 242 800,00 500,00 500,00 242 800,00
92605 ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ I 

SPORTU
234 600,00 500,00 500,00 234 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 250,00 0,00 500,00 5 750,004300 Zakup usług pozostałych 7 700,00 500,00 0,00 7 200,00

RAZEM 9 883 271,00 104 696,00 107 191,00 9 885 766,00

P R Z E W O
Rad

u c z ą c y
iny

mgr Wład' iiłau Nacel



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVI11/308/05
Rady Gminy Lichnowy

z dnia 29 grudnia 2005r.

ŚRODKI BUDŻETU GMINY NA FINANSOWANIE INWESTYCJI w roku 2005

l.p. Klasyfikacja Wartość Nakłady Finansów. Termin Źródło finansowania
dział rozdział § Nazwa Inwestycji kosztorysowa poniesione 2005 rozpocz. zakoń. dotacje mieszkać środki własn śr. UE FS

inwestycji do 31.12.04 budżet gminy

1. 010 01010
6050

1) Budowa kanalizacji gminy 
a) opracowanie dokument, 
budowa kanalizacji wsi

Dąbrowa 740 000 17 000 2005 2007 17 000
Parszewo 980 000 17 000 2005 2007 17 000
T ropiszewo 890 000 17 000 2005 2008 17 000
Borety wieś 430 000 11 000 2005 2009 11 000 -
Boręty I 490 000 11 000 2005 2008 11 000
Boręty II 650 000 17 000 2005 2009 17 000

6050 b) budowa kanalizacji
wsi Szymankowo 2176 821 40 982 400 000 2005 2006 300 000 100 000

6050 c) budowa kanalizacji
wsi Lisewo Malb. 1 239 640 1 159 640 132 000 2004 2005 132 000

6050 d) budowa kanalizacji
wsi Lichnowy etap I 
ul. Lipowa 2 952 936 37 795 86 200 2005 2005 86 200

6050 2) budowa wodociągu
Dąbrowa-Boręty -opracowanie 
dokumentacji

375 000 10 000 2005 2007 10 000

pomoc finansowa dla Powiatu
600 60014 6300 Malborskiego

na opracowanie dokumentacji 

modernizacji dróg powiatowych 
trasa Dąbrowa-Lisewo 30 000 30 000 2005 2005 30 000
trasa Dąbrowa-Boręty wieś 30 000 30 000 2005 2005 30 000



2. 600 60016 6050 1) budowa przystanków 26 000 26 000
Starynia.Borety II
2) budowa peronu Lichnówki II
3) modernizacja drogi

3 500 3 500

gminnej w Parszewie 75 670 74 920

3. 750 75023 6060 1. zakup sprzętu komputerowego 13 500 13 500
UG Lichnowy 
2. Zakup samochodu 105 000 105 000

4 754 75412 6050 1. remont OSP Lisewo 110 000 31 000 10 000
2. Modernizacja dochu OSP
w Pordenowie 8 000 8 000

3. Zakup walizki medycznej 6 700 0 3 800

801 80101 6050 termomodernizacja ZS w Lisewie
opracowanie dokumentacji 150 000 15 000

6 921 92109 6050 budowa placu zabaw Lisewie 15 000 15 000

926 92605 1 jmodernizacja boiska
6050 ZS Lichnowy 503 679 5 703 207 500

Razem 12 001 446 1 275 120 1 260 420



2005 2005 26 000

2005 2005 3 500

2005 2005 30 000 45 670

2005 2005 13 500

2005 2005 78 750 26 250
PFRON

2005 2007 10 000

2005 2005 8 000
2005 2005 2 900 3 800

2005 2005 15 000

2005 2005 15 000 0

2005 2006 100 000 107 500

511 650 0 752 420 0 0

P R Z E W O q N j(e *Ą C Y
Rady

mgr Władysław Nacel


